[bookmark: _GoBack]海盐农商银行关于暂停丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）申购的公告
尊敬的客户:
为进一步保障客户权益，提升资产运营效率，本公司发行的海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）将进行部分调整，现将有关事项公告如下：
一、涉及产品
海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
二、调整内容
申购时间。海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）即日起暂停申购，赎回时间照常不变。如恢复申购时间，将另行通知！海盐农商银行保留变更上诉变更的权利，如有变更，将提前一个工作日在海盐农商银行官网、微信公众号或其他渠道公告。
详情可咨询海盐农商银行各营业网点，或致电海盐农商银行财富服务热线0573-86119092，感谢您一直以来对海盐农商银行的支持，欢迎继续关注海盐农商银行丰收系列净值型理财产品。
特此公告。
浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                        2023年8月31日